
 

 
 
 

       
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ 

 
 ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๒๖๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๖  
เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ ครั้งที่ ๑๒/๒๕๖๖ และประกาศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๒๙๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์ 
เข้ารับการคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกฯ ได้ดำเนินการ
เรียบร้อยแล้ว 
 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่  ๔๔๒/๒๕๖๖ เรื่อง การ
มอบหมายงานและมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖ 
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศนี ้
 ทั้งนี้ ขอให้ผู้มีรายชื่อลำดับที่ ๑ ของแต่ละสาขาวิชาดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
ไปรายงานตัวเพ่ือรับการจ้างเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย และเข้าปฏิบัติงาน ในวันจันทร์ที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๖ 
เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ หน่วยงานบริหารงานบุคคล ชั้น ๑ อาคารเรียนรวมและอำนวยการ มหาวิทยาลัย
ราชภัฏราชนครินทร์ หากผู้ผ่านการคัดเลือกไม่มารายงานตัวภายในวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว จะถือว่า
สละสิทธิ์  
 
   ประกาศ  ณ  วันที ่ ๒๘  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 (นางนฤชล  เรือนงาม) 
                                                        รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
                              อธิการบดี     
 
 
ที่  ๓๑๓/๒๕๖๖ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ล ำดับ เลขประจ ำตัว
ท่ี ผู้สมัครสอบ
1 101 นางสาวสุพรรณี อาศัยราช ศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต/การสอนภาษาอังกฤษในฐานะภาษาต่างประเทศ

ล ำดับ เลขประจ ำตัว
ท่ี ผู้สมัครสอบ
1 802 นางสาวจีรนันท์ ธรรมณวโสฬส ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต/วิทยาศาสตร์ชีวภาพ

๘. ต ำแหน่งอำจำรย์ประจ ำหลักสูตรเกษตรแม่นย ำและนวัตกรรม (รับ ๑ อัตรำ)

ช่ือ-สกุล วุฒิ/สำขำ หมำยเหตุ

สังกัดคณะวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี

รายละเอียดแนบท้าย
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ท่ี ๓๑๓/๒๕๖๖ ลงวันท่ี  ๒๘  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

เร่ือง รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ

สังกัดคณะครุศำสตร์

๑. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำภำษำอังกฤษ (รับ 1 อัตรำ)

ช่ือ-สกุล วุฒิ/สำขำ หมำยเหตุ

๒. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำกำรศึกษำปฐมวัย (รับ ๑ อัตรำ)

ไม่มีผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก

๓. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำกำรสอนภำษำไทย (รับ ๒ อัตรำ)

ไม่มีผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก

สังกัดคณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์

๗. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำนิเทศศำสตร์ (รับ ๑ อัตรำ)

๔. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำนิติศำสตร์ (รับ 1 อัตรำ)

ไม่มีผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก

สังกัดคณะวิทยำกำรจัดกำร

๕. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำกำรบัญชี (รับ ๒ อัตรำ)

ไม่มีผู้สมัครเข้ารับการคัดเลือก

๖. ต ำแหน่งอำจำรย์ สำขำวิชำกำรตลำด (รับ ๑ อัตรำ)

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือกตามเกณฑ์ท่ีมหาวิทยาลัยก าหนด

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือกตามเกณฑ์ท่ีมหาวิทยาลัยก าหนด


